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KK-linja tarjoaa opiskelijoilleen mahdollisuuden syventyä kielten ja kulttuurien maailmaan. Linjalla on mahdollisuus
parantaa kielitaitoa sekä saada valmennusta jatko-opiskeluja varten. Linjalla tutustutaan eri kulttuureihin ja kieliin,
joista luennoimassa käyvät monet mielenkiintoiset ihmiset. Vuoden aikana voi suorittaa muun muassa Intercultural
Studies -perusopinnot ja englantilaisen filologian perusopinnoista seitsemän opintoviikkoa. Intercultural Studies -
opinnoissa perehdytään kulttuurieroihin ja lisäksi tehdään yhteistyötä ulkomaalaisten kanssa.

KK-linjaa voisi erittäin hyvin suositella myös miehille sillä tänä vuonna linjalla oli poikkeuksellisesti pelkästään
naisopiskelijoita. Linjalaiset pitävät hauskaa esimerkiksi saunailloissa ja muissa erilaisissa riennoissa, joihin lasketaan
myös riemukkaat Tähkä-illat.

Mahdollisuus päästä vaihto-opiskelijaksi Alkio-opiston kautta Tshekkiin ja Liettuaan houkuttelee varmasti opis-
kelemaan KK-linjalle. Vastaavasti näistä maista tulevat opiskelijat tuovat oman värinsä KK:n tunneille ja vapaa-ajalle.
Opiskeluihin kuuluu myös vapaaehtoinen viikon mittainen työharjoittelu, jossa on mahdollisuus kokeilla esimerkiksi,
millaista on olla englannin opettaja.
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Mervi Honkilahti toimii kasvatustieteiden ja psy-
kologian linjan johtajana, sekä opettaa kasvatustiedettä
ja erityispedagogiikkaa. Hän päätyi opettajaksi halutes-
saan auttaa nuoria ja aikuisia luomaan pohjaa tulevaisuu-
delleen ja uralleen. Itseään mantralla ”Smile and positivi-
ty” luonnehtiva Honkilahti kehottaa myös muita pitämään
kiinni unelmistaan ja yrittämään parhaansa!

Riitta Heikkilä on toinen kielten
ja kansainvälisyyden linjan äitihahmois-
ta. Kuitenkin hän on tullut tutuksi useim-
mille koulun opiskelijoille ruotsin opetta-
misesta. Ensimmäiset askeleensa kieliin
hän sai jo ruotsinkielisestä lastentarhas-
ta. Perushyväntuulinen Heikkilä uskoo
opetustyössään yhteen lauseeseen: ”Min-
kä ilotta oppii, sen surutta unohtaa.”

Irmeli ”Immu” Luoma
opettaa englantia, kulttuurienvälistä
viestintää, monikulttuurisia opintoja
ja jakaa tietojaan Aasian kulttuureis-
ta. Vieraista kulttuureista ja kielistä in-
noituksensa saava Luoma toimii lisäk-
si yhteyshenkilönä Alkio-opiston ja
Prahassa sijaitsevan  Kaarlen yliopis-
ton välillä. Mittavan työnkuvansa ul-
kopuolella hän laittaa mieluusti ruo-
kaa sekä rakastaa purjehtimista.

Opiston suurin linja, Kaps, aloittaa opiskelunsa jo muita aikaisemmin ja vastaavasti siirtyy kesälaitumille kevääl-
lä ensimmäisenä. Linjan tavoitteena on kehittää vuorovaikutus- ja opiskelutaitoja sekä parantaa opiskelijoiden
valmiuksia jatko-opintoihin. Linja valmentaa erityisesti oman ammattiuran suunnittelua.

Opintojen alussa jokainen opiskelija laatii mieleisensä opiskeluohjelman yliopisto-opinnoista sekä opiston
omista yleissivistävistä kursseista. Avoimen yliopiston opinnot kapsilaiset suorittavat niin sanottuina moni-
muoto-opintoina, oppimistehtävinä, opintopiireinä, ryhmätehtävinä ja tentteinä. Teoriaopintojen lisäksi  opiske-
lijoilla on mahdollisuus harjoitteluun esimerkiksi peruskouluissa. Opiskelua linjalla voi jatkaa myös useamman
vuoden ja hakeutua tämän jälkeen yliopistoon niin sanotun väylän kautta.

Suuresta koostaan huolimatta linjalla vallitsee ihmisläheinen henki ja tunnelma. Meininkiä riittää niin
linjan omissa bileissä, kuin kapsilaisten järjestämissä yhteisissä tapahtumissakin. Heti alkusyksystä kaps-
linjan yhteistyö joutuu koetukselle Satama-actionin kinkkisissä tehtävissä. Opiskeluvuoden aikana kapsilaiset
tekevät erilaisia opintokäyntejä muun muassa Helsinkiin ja keväisin opintomatkan nyt jo perinteeksi muodostuneeseen
tapaan Tallinnaan.
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Terveysliikunnan-linjan opiskelijoilla on kädet täynnä töitä. Opiskelijoita pitää liikkeessä myös approbatureiden suoritus. Linjalla
voi suorittaa vapaa-ajan ohjauksen ja nuorisotyön opintoja, terveydenedistämisen, kasvatustieteen ja aikuiskasvatuksen perus-
opinnot sekä kasvatustieteen pedagogiset perusopinnot.

Opinnot sisältävät myös monia mielenkiintoisia menetelmäaineita kuten ryhmänohjausta, luovaa toimintaa, retki- ja seikkailu-
kasvatusta ja tapahtumatoimintaa, johon kuuluu muun muassa Päijänne-hiihdon järjestäminen. Terveysliikunnan linjan opiske-
lijoilla pitääkin kiirettä, sillä osa järjestelyistä joudutaan tekemään vapaa-ajalla. Opiskeluun kuuluu yhden viikon harjoittelu
vapaavalintaisessa nuoriso- tai vapaa-aika-alan harjoittelupaikassa sekä valmentautumista pääsykokeisiin.

Linjalaiset viihtyvät hyvin yhdessä samoissa liikuntaharrastuksissa. Yhdessä he käyvät Jyväskylässä spinning- tunneilla
sekä opiskeluun kuuluvalla eräretkellä. Yhdessä toimiminen lisää ryhmähenkeä ja ja yhteiseen hiileen puhaltaen on mukava
järjestää esimerkiksi linjamatkoja. Keväällä 2003 terveysliikunnan opiskelijat matkustavat Tallinnaan kylpylään.

Alkiovuoden jälkeen nämä liikunnalliset ihmiset suuntaavat liikuntatieteelliseen, liikunnanohjaajan tai vapaa-ajan ohjaajan
koulutukseen tai vaikkapa poliisikouluun.

Valtiotieteistä kiinnostuneet opiskelevat Alkio-opistolla filosofiaa, sosiologiaa, kansain-
välisiä suhteita ja valtio-oppia. Kursseissa on valinnanvaraa ja on omasta itsestä kiinni,

haluaako oppia paljon vai vielä vähän enemmän. Valtiotieteiden opiskelijoilla on
perusopintojen lisäksi mahdollisuus myös syventäviin aineopintoihin, jolloin opistolla vierähtää
helposti useampikin vuosi.

Linjalla perehdytään perusteellisesti yhteiskuntaa koskeviin ongelmiin ja ilmiöihin. Valtiotieteiden
linjan ensimmäisellä vuosikurssilla keskitytään hyvän yleiskuvan saamiseen valtiotieteiden aineopinnoista. Seuraa-
villa vuosikursseilla keskitytään syventäviin aineopintoihin sekä sivuaineiden ja yleisopintojen kokoamiseen.

Linjalaiset suorittavat opiskeluaikanaan edellä mainittujen aineiden approbatureita, sekä laajentavat maail-
mankuvaansa kahden opintoviikon mittaisella harjoittelulla. Käytännönläheisen kaksiviikkoisen voi suorittaa esi-
merkiksi järjestöissä, lehdissä, puoluetoimistoissa tai eduskuntaryhmissä. Esseet, seminaari-työt sekä päivittäiset
harjoitukset täyttävät opiskelijan arjen. Ahkeruus palkitaan ja monet suorittavatkin opistovuoden aikana
approbatureiden lisäksi cum laude-arvosanoja, mistä onkin luontevaa jatkaa opintoja yliopistossa.

Vaativan opiskelun vastapainona täytyy valtiotieteilijöidenkin rentoutua ja parhaiten se onnistuu linjan
omissa saunailloissa ja muissa yhteisissä riennoissa.

Arja Alatalo on juuri saamassa päätökseen vuotensa Al-
kio-opiston vs. rehtorina. Tämän lisäksi hän jakaa tietämystään
kasvatustieteen, psykologian, erityispedagogiikan ja sosiaalipsy-
kologian aloilta. Aikaisemmin vararehtorin virassa työskennellyt
Alatalo kertoo olevansa ”keski-ikäinen höpsähtänyt äiti-ihminen”.

Arja Sahlberg pitää vastuullaan ainakin
valtio-opin ja filosofian opettamista huolehtien
samalla V-linjan hyvinvoinnista. Alkio-opiston
ikioma poliitikko harrastaa vapaa-ajallaan itämais-
ta tanssia ja kiirehtii hiihtoladulle aina kun ehtii.
Omasta mielestään hän on nopea, liian älykäs ja
omaa kummallisen huumorintajun.

Marjatta ”Muti” Ikonen verryttelee ter-
veysliikunnan linjanohjaajan toimessa. Nopealiikkei-
sellä  liikunnan ja terveystiedon opettajalla on koke-
musta myös oman musiikkileikkikoulun ohjaamisesta
ja opon tehtävien hoitamisesta.  Silloin kun hän ei ole
koulussa tai perheen parissa, saattaa hänet tavata met-
sän siimeksestä retkeilemästä.

VVVV VValtiotieteet

ESITTELYT: JAAKKO RITVANEN, KATARIINA RANNASTE KUVAT: JAAKKO RITVANEN
VVVV VTerveysliikunta


